

## Makedonya'da Uluslararası Ohrid Waves Festivaline katılan HASDER Halk Dansları ekibi yurda döndü

# HASDER yurda döndü!

Makedonya'nın Ohrid Şehrinde 20-26 Temmuz tarihlerinde düzenlenen Ohrid Waves Festivaline katılan HASDER Halk Dansları topluluğu yurda döndü.

HASDER'li gençler festivale halk danslarımızı en iyi şekilde sergileyerek yerli halk ve konuk ekipler tarafından ilgi ile izlendi. Festivalde HASDER'in yanı sıra, Polonya, Bulgaristan, Bosna Hersek, Sırbistan, Rusya, Yakutistan, Türkiye ve Litvanya'dan toplam 17 ekip katıldı. Festival süresince Ohrid ve Struga'da gösteriler sunan HASDER kafilesi Ohrid gölü ve çevresindeki tarihi kültürel yapılar ile başkent Üsküp'ü da gezme imkânı buldu. Farklı ülke ve kültürlerden toplam 650 kişiyi biraraya getiren festivalde birbirini tanıma imkanı bulan gençler güzel anılar ve edinilmiş

yeni arkadaşlıklarla ülkelerine döndüler.

1979 yılında UNESCO tarafından Dünya Kültür Mirası listesine dahil edilerek koruma altına alınan Ohrid gölü Avrupanın en derin ve eski gölü olarak biliniyor. Komşu ülkelerden binlerce kişinin her gün ziyaret ettiği Ohrid ve çevresi turizm açısından büyük bir potansiyel taşımaktadır.

Bu potansiyeli değerlendiren Makedonlar yaz aylarında bölgede düzenlenmiş oldukları onlarca festival ile tanıtımlarını yapmakta ve bölgeye onbinlerce insan getirerek turist sayısını artırmaktadırlar.

Tüm dünyada önemli bir üye sayısına sahip Halk Dansları Topluluklarının insan potansiyelini iyi değerlendiren organizatörler



bu yolla ülkenin turizm gelirlerini artırmakta ve insanlara halk danslarının ve değişik kültürlerin güzelliklerini yaşatmaktadır.

Festivallerin ülke tanıtımı ve turizm açısından ne kadar önemli bir araç olduğunu bir kez daha yaşayarak öğrenme fırsatı bulduk. Ülkemizde de bu tür festival organizasyonları ile bu potansiyelden yararlanmak

için çalışmalar yapılmalıdır. Geldiğimiz noktada yalnızca kum, güneş, göl gibi doğal güzellikler turizm için yeterli olmamakta insanlar yenilikler aramaktadırlar.

Bu ihtiyaçlara cevap veren ülkeler turizm gelirlerini artırırken bizim gibi ülkeler de her gün yeni mazeretler öne sürerek ülkemize turist gelmesini bekleyeceğiz

30/110-Has-De-Ortam